БИБЛЕЙСКО – БОГОСЛОВСКИЕ  КУРСЫ
ИМЕНИ  ПРЕПОДОБНОГО  СЕРГИЯ  РАДОНЕЖСКОГО 

КОЛОМЕНСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ  №1 (КДС)
1 год обучения
Заведующий отделением: протоиерей Вадим Суворов, ректор Коломенской духовной семинарии, заведующий Библейско-богословскими курсами имени преподобного Сергия Радонежского.
[bookmark: _GoBack]Помощник: Татьяна Александровна Барабанова. 
Контакты: 8 (985) 482-61-06; email: bbkurs@mail.ru
Секретарь: Ольга Ивановна.
Место проведения занятий: Коломенская духовная семинария.
Адрес: 140406, Московская область, г. Коломна, ул. Голутвинская, д. 11.
Дата и время установочной встречи заведующего отделением курсов со слушателями: 15 сентября 2022 г. в 17.30.
Список преподавателей:
	Дисциплина
	Преподаватель

	Православное вероучение
	Священник Василий Казинов, проректор КДС по учебной работе

	Священное Писание Нового Завета
	Чтец Николай Анатольевич Казинов



Расписание занятий
2022-2023 уч. г.:

	1 лекция: Священное Писание Нового Завета: 17.30 – 18.45
2 лекция: Православное вероучение: 19.00 – 20.15
Даты:

	15.09
	06.10
	10.11
	08.12
	26.01
	02.02
	09.03
	27.04
	11 мая – подведение итогов

	22.09
	20.10
	17.11
	15.12
	
	09.02
	16.03
	
	

	29.09
	27.10
	24.11
	22.12
	
	16.02
	23.03
	
	



